
Zarządzenie Nr OR.0050.14.2019 

Wójta Gminy Augustów  
z dnia 2 stycznia 2019 roku 

w sprawie wykonania uchwały budżetowej na rok 2019 

 

 

Na podstawie art. 247 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 

2017r., poz. 2077 ze zm.), zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się następujące zasady wykonywania budżetu Gminy Augustów: 

       1) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków dokonywane w tym samym roku 

budżetowym przyjmowane są na subkonto wydatków i zmniejszają  wykonanie wydatków 

w tym roku budżetowym. 

      2) Uzyskane przez jednostki budżetowe zwroty wydatków  dokonanych w poprzednich latach   

          budżetowych, przekazywane są na subkonto dochodów. 

      3) Jednostki budżetowe pobrane dochody budżetowe związane z realizacją zadań własnych 

gminy przekazują na rachunek bieżący budżetu gminy w terminie do 8 każdego miesiąca za 

miesiąc poprzedni. 

 

§ 2. Zapotrzebowanie na środki finansowe, w celu terminowej realizacji planu wydatków, należy 

przedkładać do Wójta w formie pisemnej, najpóźniej na dwa dni robocze przed planowanym 

uruchomieniem transzy. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom jednostek budżetowych Gminy Augustów. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem powzięcia.  

 

 

 

 

        Wójt Gminy 

 

            Zbigniew Buksiński 

 


